

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 27.5.1975 n.166 -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in

MESAGNE - Via Montessori - 1° e 2° lotto 640 (PERIZIA n.2)

Impresa STEFY S.r.l. - BRINDISI

ultimo

1° e STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14/ 8/ 19 79

CONTRATTO in data 26/10/1978 n. 5871 REGISTRATO a Brindisi il 7/11/1978

al n.4082 Mod. I° -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		6.040.000.=	Data della consegna . . .	22/11/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,72</u> per cento . . . L.		5.875.712.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	22/11/78
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	21/3/979
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.		1.960.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	146
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	626.368.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	14/8/979
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	543.600.=	» » in meno .	
	» I.V.A. »	790.032.=		
TOTALE somma impegnata L.		1.960.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	151/a	Rivestimento esterno con intonaco plastico da mm.1 passato a pennello mq.	278,09	1.900	528.371.=	
2	286	Tinteggiatura di pareti esof fitti interni a tempera mq.	861,10	500	430.550.=	
3	284	Dipintura a olio su intona ci per zoccolature mq.	179,75	1.550	278.612.=	
4	289	Dipintura a olio di rin= ghiere di balconi mq.	20,42	1.300	26.546.=	
5	291	Dipintura a olio di infis si in legno esistenti mq.	437,11	1.000	437.110.=	
6	134	Intonaco comune liscio per esterni mq.	89,99	2.250	202.478.=	
7	137	Sovraprezzo per intonaci ese guiti in tratti isolati mq.	20,40	500	10.200.=	
8	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo mq.	267,86	650	174.109.=	
9	121	Pavimentazione in pietri ni di cemento mq.	303,92	4.900	1.489.208.=	
10	2	Scavo di terreno vegetale in sez.ristretta eseguito a mano mc.	11,30	5.000	56.500.=	
11	11	Gettata di pietrame infor me per vespai mc.	7,21	5.800	41.818.=	
12	344	Fornitura e posa in opera di cordoni calcarei ml.	60,46	7.800	471.588.=	
13	346	Fornitura e posa in opera di cordoni prefabbricati in cemento ml.	36,06	5.400	194.724.=	
14	3	Scavo do conglomerato al= luvionale a sezione ampia con mezzi meccanici mc.	73,32	1.950	142.974.=	
		a riportare			4.484.788.=	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			4.484.788.=	
15	341	Formazione di corpo strada-				
		dale mq. 183,30	5.500		1.008.150.=	
16	342	Pavimentazione stradale				
		formata da strato di usu-				
		ra mq. 190,92	1.500		286.380.=	
		S o m m a n o		£.	5.779.318.=	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,72%		"	157.198.=	
		Restano nette		£.	5.622.120.=	
		Il Direttore dei Lavori (Dott.Ing. Antonio LONGO)				